
Uchwała Nr XXXIII/407/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 
 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§   1.    Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wkład niepieniężny (aport) w postaci  
wierzytelności przysługującej Gminie Ostrowiec Świętokrzyski wobec Spółki z tytułu 
udzielonej pożyczki w wysokości 1.100.000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, który jako Zgromadzenie Wspólników MPK Sp. z o.o. w Ostrowcu 
Świętokrzyskim dokona podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 
 

§    3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
            mgr Wojciech Kotasiak 


